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CHUQUISACA

MES: MARZO
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DD/MM/AAAA 1 o 0 1 o 0 1 o 0 1 o 0 1 o 0 1 o 0 1 o 0 [Instalaciones] [Instalaciones] [Instalaciones] [Empotrados] 1 o 0 [Acometidas] [Reglajes]

0 0 31 0 0 31 0 0 0 628 0 0 554 0

1 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0055/2021 03/03/2021 PUMA GAS 1 29

2 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0056/2021 04/03/2021
EMPRESA DE SERVICIOS DE INSTALACION DE 

GAS Y CONSULTORIA MAURICIO
1 8

3 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0057/2021 04/03/2021 CONSELBO 1 4

4 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0058/2021 04/03/2021 CONSTRUCTORA SUCREBOL 1 9

5 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0059/2021 05/03/2021 CONSTRUCTORA E INSTALACION RESPBOL 1 13

6 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0060/2021 05/03/2021 NAGIT 1 26

7 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0061/2021 09/03/2021
CONSTRUCTORA FERCELL INGENIERÍA Y 

CONSTRUCCIÓN
1 16

8 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0062/2021 10/03/2021 OLLATE CONSTRUCCIONES 1 54

9 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0063/2021 16/03/2021 DENCITYGAS 1 14

10 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0064/2021 16/03/2021
EMPRESA CONSTRUCTORA & INSTALADORA 

INVEPAR
1 6

11 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0065/2021 16/03/2021
EMPRESA CONSTRUCTORA Y GAS 

COMERCIAL I.D.N.
1 30

12 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0066/2021 16/03/2021 CONTRUCQUISPE 1 17

13 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0067/2021 16/03/2021 TORRESUR 1 2

14 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0068/2021 17/03/2021 CONSTRUCTORA TIERRABRAVA. 1 14

15 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0069/2021 17/03/2021 CONSTRUCCIONES IBRAIN 1 22

16 CHUQUISACA NOR_CINTI CAMARGO CAMARGO AS-DRCH-0070/2021 17/03/2021 MAROKI CONSTRUCCIONES 1 19

17 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0071/2021 19/03/2021
EMPRESA CONSTRUCTORA & INSTALADORA 

INVEPAR
1 51

18 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0072/2021 23/03/2021
GONSERPEC EMPRESA CONSTRUCTORA DE 

INGENIERIA Y SERVICIOS
1 12

19 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0073/2021 23/03/2021 NVLGAS 1 26

20 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0074/2021 23/03/2021 CONSTRUCTORA INGENIERÍA ARTURGAS 1 21

21 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0075/2021 23/03/2021 BACONSTRUCCIONES 1 11

22 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0076/2021 24/03/2021 IMPERIALPETROL 1 70

23 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0077/2021 24/03/2021 EMPRESA CONSTRUCTORA GASDOPUR 1 13

24 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0078/2021 25/03/2021 GASECO 1 9

25 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0079/2021 25/03/2021
EMPRESA CONSTRUCTORA E INGENIERIA 

YOTAM
1 17

26 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0080/2021 25/03/2021
ALROSMA EMPRESA DE SERVICIOS Y 

CONSULTORIA
1 19

27 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0081/2021 25/03/2021 CONSTRUCTORA GASVING 1 10

28 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0082/2021 25/03/2021 IPERGAS 1 7

29 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0083/2021 25/03/2021 COMGAS MULTISERVICIOS E IMPORTADORA 1 10

30 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0084/2021 30/03/2021 CONSTRUCTORA Y CONSULTORA TOPOCAD 1 9

31 CHUQUISACA YAMPARAEZ_ TARABUCO TARABUCO AS-DRCH-0085/2021 31/03/2021 CONSTRUCTORA GOMEZ PEREZ 1 60

32 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0054/2021 03/03/2021 PUMA GAS 1 33

33 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0055/2021 04/03/2021
EMPRESA DE SERVICIOS DE INSTALACION DE 

GAS Y CONSULTORIA MAURICIO
1 9

34 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0056/2021 04/03/2021 CONSELBO 1 3

35 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0057/2021 04/03/2021 CONSTRUCTORA SUCREBOL 1 6

36 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0058/2021 05/03/2021 CONSTRUCTORA E INSTALACION RESPBOL 1 14

37 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0059/2021 05/03/2021 NAGIT 1 28

38 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0060/2021 09/03/2021
CONSTRUCTORA FERCELL INGENIERÍA Y 

CONSTRUCCIÓN
1 15

39 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0061/2021 10/03/2021 OLLATE CONSTRUCCIONES 1 41

40 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0062/2021 16/03/2021 DENCITYGAS 1 14

41 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0063/2021 16/03/2021
EMPRESA CONSTRUCTORA & INSTALADORA 

INVEPAR
1 6

42 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0064/2021 16/03/2021
EMPRESA CONSTRUCTORA Y GAS 

COMERCIAL I.D.N.
1 19

43 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0065/2021 16/03/2021 CONTRUCQUISPE 1 15

44 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0066/2021 16/03/2021 TORRESUR 1 2

45 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0067/2021 17/03/2021 CONSTRUCTORA TIERRABRAVA. 1 14

46 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0068/2021 17/03/2021 CONSTRUCCIONES IBRAIN 1 19

47 CHUQUISACA NOR_CINTI CAMARGO CAMARGO AAC-DRCH-0069/2021 17/03/2021 MAROKI CONSTRUCCIONES 1 22

48 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0070/2021 19/03/2021
EMPRESA CONSTRUCTORA & INSTALADORA 

INVEPAR
1 17

49 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0071/2021 23/03/2021
GONSERPEC EMPRESA CONSTRUCTORA DE 

INGENIERIA Y SERVICIOS
1 10

50 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0072/2021 24/03/2021 IMPERIALPETROL 1 70

51 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0073/2021 24/03/2021 EMPRESA CONSTRUCTORA GASDOPUR 1 13

52 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0074/2021 24/03/2021 BACONSTRUCCIONES 1 12

53 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0075/2021 24/03/2021 NVLGAS 1 20

54 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0076/2021 25/03/2021 GASECO 1 4

DISTRITO REDES DE GAS:

Del 01 de marzo al 31 de marzo

DIRECCION DE REDES DE GAS 

SEGUIMIENTO A ASIGNACIONES DE INSTALACIONES DE GAS NATURAL CON INVERSIÓN DEL ESTADO CATEGORÍA DOMESTICA
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DEPARTAMENTO MUNICIPIO POBLACION

SEGUIMIENTO A ASIGNACIONES DE INSTALACIONES DE GAS NATURAL CON INVERSIÓN DEL ESTADO CATEGORÍA DOMESTICA
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55 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0077/2021 25/03/2021
EMPRESA CONSTRUCTORA E INGENIERIA 

YOTAM
1 10

56 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0078/2021 25/03/2021
ALROSMA EMPRESA DE SERVICIOS Y 

CONSULTORIA
1 16

57 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0079/2021 25/03/2021 CONSTRUCTORA GASVING 1 10

58 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0080/2021 25/03/2021 IPERGAS 1 7

59 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0081/2021 25/03/2021 COMGAS MULTISERVICIOS E IMPORTADORA 1 9

60 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0082/2021 26/03/2021 CONSTRUCTORA INGENIERÍA ARTURGAS 1 10

61 CHUQUISACA OROPEZA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0083/2021 30/03/2021 CONSTRUCTORA Y CONSULTORA TOPOCAD 1 9

62 CHUQUISACA YAMPARAEZ_ TARABUCO TARABUCO AAC-DRCH-0084/2021 31/03/2021 CONSTRUCTORA GOMEZ PEREZ 1 77


